
 
 

UCHWAŁA NR 760/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.051.865,33 złotych, w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 301.865,33 złotych oraz dochodów majątkowych o kwotę 
750.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 281.616.725,24 złotych, z czego: 

1)    241.893.442,69 złotych – to dochody bieżące, 

2)     39.723.282,55 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 256.622.123,08 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami - 18.980.006,44 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.201.366,00 złotych,  

4) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
4.813.229,72 złotych.  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.051.865,33 złotych, w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 301.865,33 złotych oraz dochodów majątkowych o kwotę 
750.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 312.530.523,33 złotych, z czego: 

1)   248.195.640,01  złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    64.334.882,38  złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  291.629.150,89 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4485



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –18.980.006,44 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 1.201.366,00 złotych. 

4) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego – 720.000,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 18.980.006,44 złotych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 30 do Uchwały Nr 361/25 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 2 stycznia 2025 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4485



RAZEM DOCHODY 13 218,43 281 616 725,24280 564 859,91

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 111 000,00 1 700,00 0,00 1 112 700,00

1 065 083,76

1 119 737,00

2 745 795,85

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 118 037,00 1 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 744 095,85 1 700,00 0,00

5 604 158,88

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
699 118,00 9 436,88 0,00 708 554,88

5 928 609,68

85202 Domy pomocy społecznej 5 594 722,00 9 436,88 0,00

852 Pomoc społeczna 5 919 172,80 9 436,88 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
206,25 1 278,88 0,00 1 485,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

801 Oświata i wychowanie 7 125 586,83 1 278,88 0,00 7 126 865,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

6410

75295 Pozostała działalność 30 000,00 1 052 668,00 0,00 1 082 668,00

13 218,43 25 781,57

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

13 218,43 1 108 449,57

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 69 000,00 1 052 668,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                       

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4485



18 152 006,44

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 201 366,00 0,00 0,00 1 201 366,00

241 893 442,69

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 17 860 856,87 304 368,00 13 218,43

1 142 499,00

RAZEM

Dochody bieżące 241 591 577,36 315 083,76 13 218,43

Dotacje na zadania zlecone 1 140 799,00 1 700,00 0,00

Dochody bieżące 2 719 095,85 1 700,00 0,00 2 720 795,85

w tym:

967 301,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 928 609,68

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  957 865,00 9 436,88 0,00

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 5 919 172,80 9 436,88 0,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 206,25 1 278,88 0,00 1 485,13

Dochody bieżące 1 755 598,83 1 278,88 0,00 1 756 877,71

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

Dochody majątkowe 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 39 000,00 302 668,00 13 218,43 328 449,57

752 Obrona narodowa

Dochody bieżące 69 000,00 302 668,00 13 218,43 358 449,57

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4485



Pozostałe dochody 3 831 576,33 0,00 0,00 3 831 576,33

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
754 685,00 0,00 0,00 754 685,00

0,00 50 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00 0,00 500 803,50

828 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 4 813 229,72 0,00 0,00 4 813 229,72

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 750 000,00 0,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 50 000,00 0,00

Dochody majątkowe 38 973 282,55 750 000,00 0,00 39 723 282,55

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 920 911,25 1 278,88 0,00 1 922 190,13

Pozostałe dochody 21 293 739,00 0,00 0,00 21 293 739,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Subwencje 74 515 642,25 0,00 0,00 74 515 642,25

0,00 27 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
932 147,85 0,00 0,00 932 147,85

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  2 000 207,00 9 436,88 0,00 2 009 643,88

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 27 000,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4485



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                           

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 69 000,00 1 052 668,00 13 218,43 1 108 449,57

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

Jednostki

ORGAN 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

Dochody bieżące 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

w tym:

Dotacje na zadania zlecone

75295 Pozostała działalność 30 000,00 1 052 668,00 0,00 1 082 668,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

Jednostki

ORGAN 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

Jednostki

ORGAN 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dochody bieżące 30 000,00 302 668,00 0,00 332 668,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dochody majątkowe 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 125 586,83 1 278,88 0,00 7 126 865,71

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

206,25 1 278,88 0,00

w tym:

1 485,13

Jednostki

ORGAN 206,25 1 278,88 0,00 1 485,13

Dochody bieżące 67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

Dotacje na zadania zlecone 67 174,58 0,00 0,00 67 174,58

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
206,25 1 278,88 0,00 1 485,13

852 Pomoc społeczna 5 919 172,80 9 436,88 0,00 5 928 609,68

85202 Domy pomocy społecznej 5 594 722,00 9 436,88 0,00 5 604 158,88

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

699 118,00 9 436,88 0,00 708 554,88

Jednostki

ORGAN 699 118,00 9 436,88 0,00 708 554,88

Dochody bieżące 5 594 722,00 9 436,88 0,00 5 604 158,88

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  699 118,00 9 436,88 0,00 708 554,88

Pozostałe dochody 4 895 604,00 0,00 0,00 4 895 604,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 744 095,85 1 700,00 0,00 2 745 795,85

1 112 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 118 037,00 1 700,00 0,00 1 119 737,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1 111 000,00 1 700,00 0,00

Jednostki

ORGAN 1 111 000,00 1 700,00 0,00 1 112 700,00

Dochody bieżące 1 118 037,00 1 700,00 0,00 1 119 737,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 1 111 000,00 1 700,00 0,00 1 112 700,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
7 037,00 0,00 0,00 7 037,00

280 564 859,91 13 218,43 281 616 725,241 065 083,76RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4485



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 69 000,00 1 052 668,00 13 218,43 1 108 449,57

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 1,72 398,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 257,00 0,00 0,50 16 256,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 820,00 0,00 5 619,38 6 200,62

4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 6,09 173,91

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 590,74 0,00 1 590,74 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

75295 Pozostała działalność 30 000,00 1 052 668,00 0,00 1 082 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

801 Oświata i wychowanie 148 315 831,21 1 278,88 0,00 148 317 110,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
204,21 1 266,23 0,00 1 470,44

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,04 12,65 0,00 14,69

852 Pomoc społeczna 10 297 708,42 9 436,88 0,00 10 307 145,30

85202 Domy pomocy społecznej 6 414 491,62 9 436,88 0,00 6 423 928,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 322,49 9 436,88 0,00 60 759,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 631 132,61 1 700,00 0,00 9 632 832,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 118 037,00 1 700,00 0,00 1 119 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 002,00 1 700,00 0,00 432 702,00

311 478 658,00 1 065 083,76RAZEM WYDATKI 13 218,43 312 530 523,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4485



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa

Wydatki bieżące 69 000,00 302 668,00 13 218,43 358 449,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 000,00 302 668,00 13 218,43 358 449,57

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 409,26 0,00 2,22 19 407,04

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 49 590,74 302 668,00 13 216,21 339 042,53

Wydatki majątkowe 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 133 307 454,21 1 278,88 0,00 133 308 733,09

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 110 539 597,29 1 278,88 0,00 110 540 876,17

w tym:

97 141 196,61

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 398 413,33 1 266,23 0,00 13 399 679,56

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 97 141 183,96 12,65 0,00

Wydatki bieżące 10 247 708,42 9 436,88 0,00 10 257 145,30

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 062 137,42 9 436,88 0,00 10 071 574,30

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 671 991,29 9 436,88 0,00 1 681 428,17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 9 561 132,61 1 700,00 0,00 9 562 832,61

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4485



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 7 749 317,25 1 700,00 0,00 7 751 017,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 746 923,01 1 700,00 0,00 6 748 623,01

RAZEM

Wydatki bieżące 247 893 775,62 315 083,76 13 218,43 248 195 640,95

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 195 768 203,14 315 083,76 13 218,43 196 070 068,47

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 160 190 417,17 1 712,65 2,22 160 192 127,60

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 577 785,97 313 371,11 13 216,21 35 877 940,87

dotacje i subwencje 41 322 270,39 0,00 0,00 41 322 270,39

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 450 960,92 0,00 0,00 7 450 960,92

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 452 341,17 0,00 0,00 1 452 341,17

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

Wydatki majątkowe 63 584 882,38 750 000,00 0,00 64 334 882,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 137 612,38 750 000,00 0,00 56 887 612,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 447 270,00 0,00 0,00 7 447 270,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 274 663,00 0,00 0,00 1 274 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4485



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 69 000,00 1 052 668,00 13 218,43 1 108 449,57

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 1,72 398,28

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 400,00 0,00 1,72 398,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 257,00 0,00 0,50 16 256,50

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 16 257,00 0,00 0,50 16 256,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 820,00 0,00 5 619,38 6 200,62

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 11 820,00 0,00 5 619,38 6 200,62

4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 6,09 173,91

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 180,00 0,00 6,09 173,91

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 590,74 0,00 1 590,74 0,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 1 590,74 0,00 1 590,74 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Wydatki bieżące 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 409,26 0,00 2,22 19 407,04

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 590,74 0,00 13 216,21 6 374,53

75295 Pozostała działalność 30 000,00 1 052 668,00 0,00 1 082 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00 302 668,00 0,00 332 668,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 30 000,00 302 668,00 0,00 332 668,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 000,00 302 668,00 0,00 332 668,00

Wydatki majątkowe 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 148 315 831,21 1 278,88 0,00 148 317 110,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

204,21 1 266,23 0,00 1 470,44

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 204,21 1 266,23 0,00 1 470,44

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,04 12,65 0,00 14,69

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2,04 12,65 0,00 14,69

Wydatki bieżące 67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

wydatki jednostek budżetowych, 67 380,83 1 278,88 0,00 68 659,71

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 667,09 12,65 0,00 679,74

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 66 713,74 1 266,23 0,00 67 979,97

w tym:

852 Pomoc społeczna 10 297 708,42 9 436,88 0,00 10 307 145,30

85202 Domy pomocy społecznej 6 414 491,62 9 436,88 0,00 6 423 928,50

Zakup materiałów i wyposażenia 51 322,49 9 436,88 0,00

w tym:

60 759,37

Jednostki

Wydział Budżetu 0,00 9 436,88 0,00 9 436,88

Wydatki bieżące 6 364 491,62 9 436,88 0,00 6 373 928,50

wydatki jednostek budżetowych, 6 361 491,62 9 436,88 0,00 6 370 928,50

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 996 636,49 9 436,88 0,00 1 006 073,37

4210

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 631 132,61 1 700,00 0,00 9 632 832,61

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 118 037,00 1 700,00 0,00 1 119 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 002,00 1 700,00 0,00 432 702,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 431 002,00 1 700,00 0,00 432 702,00

Wydatki bieżące 1 118 037,00 1 700,00 0,00 1 119 737,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 118 037,00 1 700,00 0,00 1 119 737,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 704 532,00 1 700,00 0,00 706 232,00

13 218,43 312 530 523,33311 478 658,00 1 065 083,76RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4485



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

856 229,49 856 229,49 856 229,49 712 219,49 144 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 229,49 856 229,49 856 229,49 712 219,49 144 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 282,00 1 900 282,00 1 822 282,00 1 155 292,00 663 990,00 0,00 3 000,00 0,00 78 000,00

817 282,00 817 282,00 739 282,00 225 194,00 514 088,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00

1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 930 098,00 149 902,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 050,00 120 050,00 120 050,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 449,57 1 078 449,57 328 449,57 19 407,04 309 042,53 0,00 0,00 0,00 750 000,00

25 781,57 25 781,57 25 781,57 19 407,04 6 374,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 668,00 1 052 668,00 302 668,00 0,00 302 668,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

13 331 292,00 13 331 292,00 13 331 292,00 12 349 078,00 712 214,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

13 331 292,00 13 331 292,00 13 331 292,00 12 349 078,00 712 214,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 366 240,00 0,00 155 285,00 210 955,00 0,00 0,00 0,00

# 67 174,58 67 174,58 67 174,58 665,05 66 509,53 0,00 0,00 0,00 0,00

67 174,58 67 174,58 67 174,58 665,05 66 509,53 0,00 0,00 0,00 0,00

65 703,80 65 703,80 65 703,80 0,00 54 532,80 0,00 11 171,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 171,00 11 171,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00

4 132,80 4 132,80 4 132,80 0,00 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychownie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

85231 Pomoc dla cudzoziemców

85295 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4485



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

1 142 499,00 1 142 499,00 1 142 499,00 704 700,00 408 000,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00

1 112 700,00 1 112 700,00 1 112 700,00 704 700,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 799,00 29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00

52 086,00 52 086,00 52 086,00 0,00 0,00 0,00 52 086,00 0,00 0,00

52 086,00 52 086,00 52 086,00 0,00 0,00 0,00 52 086,00 0,00 0,00

18 980 006,44 18 980 006,44 18 152 006,44 15 061 411,58 2 513 583,86 210 955,00 366 056,00 0,00 828 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4485



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

752 Obrona narodowa 39 000,00 1 052 668,00 13 218,43 1 078 449,57

75224 Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 1,72 398,28

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 400,00 0,00 1,72 398,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 257,00 0,00 0,50 16 256,50

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 16 257,00 0,00 0,50 16 256,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 820,00 0,00 5 619,38 6 200,62

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 11 820,00 0,00 5 619,38 6 200,62

4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 6,09 173,91

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 180,00 0,00 6,09 173,91

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 590,74 0,00 1 590,74 0,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 1 590,74 0,00 1 590,74 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Wydatki bieżące 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 000,00 0,00 13 218,43 25 781,57

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 409,26 0,00 2,22 19 407,04

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 590,74 0,00 13 216,21 6 374,53

75295 Pozostała działalność 0,00 1 052 668,00 0,00 1 052 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00

Wydatki bieżące 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 302 668,00 0,00 302 668,00

Wydatki majątkowe 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 140 799,00 1 700,00 0,00 1 142 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4485



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 111 000,00 1 700,00 0,00 1 112 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 002,00 1 700,00 0,00 432 702,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 431 002,00 1 700,00 0,00 432 702,00

Wydatki bieżące 1 111 000,00 1 700,00 0,00 1 112 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 111 000,00 1 700,00 0,00 1 112 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 703 000,00 1 700,00 0,00 704 700,00

13 218,43 18 980 006,4417 938 856,87 1 054 368,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4485



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

752 Obrona narodowa 1 108 449,57 30 000,00 1 078 449,57 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 25 781,57 0,00 25 781,57 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

25 781,57 0,00 25 781,57 0,00
Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

72595 Pozostała działalaność 1 082 668,00 30 000,00 1 052 668,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

302 668,00 0,00 302 668,00 0,00
Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 000,00 0,00 750 000,00 0,00
Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

Wydział Zarządzania 

Bezpieczeństwem

801 Oświata i wychowanie 6 719 813,71 5 451 273,13 67 174,58 1 201 366,00

80153 68 659,71 1 485,13 67 174,58 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomicy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadan bieżacych w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 485,13 1 485,13 0,00 0,00
Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu  Starostwa 

Powiatowego

SPS

852 Pomoc społeczna 1 033 005,68 967 301,88 65 703,80 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 708 554,88 708 554,88 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
708 554,88 708 554,88 0,00 0,00 DPS DPS

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 475 711,85 1 333 212,85 1 142 499,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 119 737,00 7 037,00 1 112 700,00 0,00

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 760/25                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 16 października 2025 

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2025 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  

i odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4485



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 112 700,00 0,00 1 112 700,00 0,00

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności/  Biuro 

Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu/Biuro Obsługi 

Urzędu

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności/  Biuro 

Obsługi Zarządu i Rady 

Powiatu/Biuro Obsługi 

Urzędu

261 648 650,74 241 467 278,30 18 980 006,44 1 201 366,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4485


	UCHWAŁA NR 760/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-27T12:37:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




